
第１１回まさかりレガッタ競漕結果

ﾚ-ｽ
番号

競漕
時刻

競漕種目 ﾚ-ﾝ ク ル ー 名 着順

ごった煮 1 むつフレンドリークラブ日の出号 1 2 24 00
Ａブロック 2 ＲＦＳ　２号 3 2 42 28
予選Ａ組 3 エコきゅっと 2 2 38 41
ごった煮 1 JC　マスターズ 棄　　権
Ａブロック 2 オアーズメン 2 3 09 58
予選Ｂ組 3 むつライオンズクラブ 1 2 43 85
ごった煮 1 出ねばイガッタ　Ｐａｒｔ３ 1 2 43 77
Ａブロック 2 ＲＦＳ　１号 3 2 58 38
予選Ｃ組 3 家庭の銀行　みちのく銀行 2 2 53 09
ごった煮 1 つゥーむKAWA 2 2 47 08
Ａブロック 2 ジョリードラゴン 1 2 34 70
予選Ｄ組
ごった煮 1 健康推進課おじサンズwithギャルズ 3 2 41 16
Ａブロック 2 宅建協会　青年部 1 2 26 35
予選Ｅ組 3 青森県建築士会下北支部 2 2 26 99
ごった煮 1 ゴットハンド☆サンペ 2 2 48 68
Ａブロック 2 ２５空　某ズ 1 2 36 36
予選Ｆ組
マジキレ 1 イースターズ 1 2 16 65
予選A組 2 波乗りジョニー 2 2 21 52

3 チーム　MWJ 3 2 24 14
マジキレ 1 25FS　地上救難 3 2 28 85
予選B組 2 ちくま　VBI(ブイ・ビー・アイ） 2 2 23 26

3 クラッシュマン 1 2 18 52
マジキレ 1 大畑高校職人チーム 1 2 03 06
予選C組 2 チームｎao（ナオ） 3 2 36 42

3 JC　アスリート 2 2 12 34
マジキレ 1 アットホーム　マジキレおやじ 3 2 40 89
予選D組 2 Kawauchi  Blue  Year”s  A  Jump 2 2 38 89

3 ダミーズ 1 2 17 64
ごった煮 1 チーム★男前 2 2 53 00
Ｂブロック 2 チーム・コロッケ 3 3 15 67
予選Ｇ組 3 第２５航空隊　センサーマン 1 2 50 71
ごった煮 1 ＪＰ　機電系 2 2 41 29
Ｂブロック 2 けんしんようレインボー３０００ 1 2 33 37
予選Ｈ組 3 ＨＯＴ　ＳＴＡＲＴ　vol2.0 3 2 42 88
ごった煮 1 進化したMETABO 3 2 49 79
Ｂブロック 2 Ｅ～ＳＡＧＡＷＡ 1 2 27 12
予選Ｉ組 3 サクラーズ 2 2 33 66
ごった煮 1 チームSanke 1 2 09 14
Ｂブロック 2 東奥日報朝刊号 2 2 11 10
予選Ｊ組 3 リハビラーズ 3 2 18 93
ごった煮 1 ＪＰ　肉食系 1 2 38 71
Ｂブロック 2 ２５空　お天気クラブ 2 3 04 86
予選Ｋ組 3 Ａ　・Ｃ　・Ｇ－Ｂ 3 3 18 62
ごった煮 1 大平小学校PTA 2 2 51 50
Ｂブロック 2 電力アトムズ 1 2 37 60
予選Ｌ組 3
マドンナ 1 「Ｔ．ＫＯＨＯ」～合併５周年記念号～ 3 3 06 09
予選Ａ組 2 おさむちゃんず 1 2 43 87

3 釜臥フォアウーマンズ♡ 2 2 55 72
マドンナ 1 舞・YEBISU 2 2 49 01
予選Ｂ組 2 むらなか　びゅうてぃず♡ 3 3 07 32

3 公済会やまびこエンジェルスＮｅｏ 1 2 38 52
マドンナ 1 しもしんＦａｃｅ　ｔｏ　ｆａｃｅレディース 2 2 49 42
予選Ｃ組 2 東奥日報レディース 1 2 45 44

3 アットホーム　まんま 3 3 12 68
マドンナ 1 特定健診すすめ隊　２００９ 3 3 01 18
予選D組 2 克雪美人 1 2 45 38

3 むつ陸上クラブ　プリティーズ 2 2 58 15
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第１１回まさかりレガッタ競漕結果

ﾚ-ｽ
番号

競漕
時刻

競漕種目 ﾚ-ﾝ ク ル ー 名 着順

マドンナ 1 ソリッド 1 2 48 70
予選Ｅ組 2 むつ陸上クラブ　ビューティーズ 3 3 00 36

3 すっぴんレモン 2 2 51 44
ごった煮 1 一本勝負 3 2 56 99
Ｃブロック 2 「Ｔ．ＫＯＨＯ」～市制施行５０周年記念号～ 2 2 39 41
予選Ｍ組 3 ボート大好き親父達 1 2 26 67
ごった煮 1 東奥日報夕刊号 1 2 24 39
Ｃブロック 2 野生の王国 3 2 31 28
予選Ｎ組 3 BMI 25 2 2 27 24
ごった煮 1 むつ下北第九の会 2 2 46 92
Ｃブロック 2 ＪＰ　草食系 1 2 35 71
予選Ｏ組 3 Ａ　・Ｃ　・Ｇ－Ａ 3 3 35 75
ごった煮 1 武士の一文 2 2 35 57
Ｃブロック 2 チーム　MWJ41 3 2 51 51
予選Ｐ組 3 大畑高校トレーニングクラブ 1 2 24 04
ごった煮 1 しもしんＦａｃｅ　ｔｏ　ｆａｃｅ 1 2 38 01
Ｃブロック 2 でこぼこフレンズ 2 2 40 58
予選Ｑ組 3 アットホーム　おやじ 3 2 57 94
ごった煮 1 三沢木崎野ライオンズクラブ　こげこげ隊 2 2 53 62
Ｃブロック 2 大湊弾薬整備補給所 1 2 49 54
予選Ｒ組
ジュニア 1 川中テニス部 棄　　権

2 近中野球部 1 3 01 34
3 むつ陸上クラブＪｒ 2 3 07 09

マジキレ 1 JC　アスリート 3 2 18 46
敗復A組 2 25FS　地上救難 1 2 07 11

3 チーム　MWJ 2 2 14 17
ごった煮 1 エコきゅっと 1 2 46 26
Ａブロック 2 オアーズメン 2 2 55 79
敗復Ａ組 3 ＲＦＳ　１号 3 3 05 69
ごった煮 1 家庭の銀行　みちのく銀行 3 2 51 34
Ａブロック 2 つゥーむKAWA 1 2 43 17
敗復Ｂ組 3 ＲＦＳ　２号 2 2 44 47
ごった煮 1 青森県建築士会下北支部 1 2 51 95
Ａブロック 2
敗復Ｃ組 3
マジキレ 1 波乗りジョニー 2 2 26 02
敗復B組 2 ちくま　VBI(ブイ・ビー・アイ） 1 2 13 86

3 アットホーム　マジキレおやじ 3 2 34 45
ごった煮 1 ゴットハンド☆サンペ 2 2 47 64
Ａブロック 2 健康推進課おじサンズwithギャルズ 1 2 39 48
敗復Ｄ組 3
ごった煮 1 チーム★男前 1 2 46 54
Ｂブロック 2 ＪＰ　機電系 2 2 49 52
敗復Ｅ組 3 進化したMETABO 3 3 18 18
ごった煮 1 サクラーズ 2 2 59 23
Ｂブロック 2 東奥日報朝刊号 1 2 22 79
敗復Ｆ組 3 チーム・コロッケ 3 3 06 07
マジキレ 1 Kawauchi  Blue  Year”s  A  Jump 1 2 25 58
敗復C組 2 チームｎao（ナオ） 2 2 26 28

3
ごった煮 1 ２５空　お天気クラブ 3 2 56 11
Ｂブロック 2 ＨＯＴ　ＳＴＡＲＴ　vol2.0 2 2 43 70
敗復Ｇ組 3 リハビラーズ 1 2 25 72
ごった煮 1 大平小学校PTA 1 2 43 82
Ｂブロック 2 Ａ　・Ｃ　・Ｇ－Ｂ 2 3 28 85
敗復Ｈ組 3
ごった煮 1 「Ｔ．ＫＯＨＯ」～市制施行５０周年記念号～ 3 3 05 57
Ｃブロック 2 BMI 25 1 2 35 23
敗復Ｉ組 3 Ａ　・Ｃ　・Ｇ－Ａ 2 3 01 36
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第１１回まさかりレガッタ競漕結果

ﾚ-ｽ
番号

競漕
時刻

競漕種目 ﾚ-ﾝ ク ル ー 名 着順

マドンナ 1 むつ陸上クラブ　プリティーズ 3 3 15 32
敗復A組 2 すっぴんレモン 1 3 00 48

3 アットホーム　まんま 2 3 10 78
ごった煮 1 むつ下北第九の会 1 2 35 64
Ｃブロック 2 武士の一文 2 2 46 87
敗復Ｊ組 3 一本勝負 3 3 16 58
ごった煮 1 でこぼこフレンズ 2 2 43 68
Ｃブロック 2 野生の王国 3 2 57 65
敗復Ｋ組 3 チーム　MWJ41 1 2 43 54
ごった煮 1 三沢木崎野ライオンズクラブ　こげこげ隊 2 3 11 42
Ｃブロック 2 アットホーム　おやじ 1 3 00 08
敗復Ｌ組 3
マドンナ 1 釜臥フォアウーマンズ♡ 3 3 16 28
敗復B組 2 特定健診すすめ隊　２００９ 1 2 55 67

3 むつ陸上クラブ　ビューティーズ 2 2 57 15
マドンナ 1 舞・YEBISU 1 3 06 44
敗復C組 2 「Ｔ．ＫＯＨＯ」～合併５周年記念号～ 2 3 17 00

3
マドンナ 1 しもしんＦａｃｅ　ｔｏ　ｆａｃｅレディース 1 3 02 29
敗復D組 2 むらなか　びゅうてぃず♡ 2 3 21 90

3
市内３校 1 田名部高校 2 2 21 44
対抗戦 2 むつ工業高校 1 2 02 33

3 大湊高校 3 2 29 99
マジキレ 1 イースターズ 3 2 19 36
準決勝Ａ組 2 ダミーズ 2 2 16 03

3 25FS　地上救難 1 2 06 71
ごった煮 1 むつフレンドリークラブ日の出号 3 2 24 81
Ａブロック 2 むつライオンズクラブ 1 2 23 80
準決勝Ａ組 3 健康推進課おじサンズwithギャルズ 2 2 24 28
ごった煮 1 出ねばイガッタ　Ｐａｒｔ３ 3 2 36 13
Ａブロック 2 ジョリードラゴン 2 2 30 98
準決勝Ｂ組 3 つゥーむKAWA 1 2 30 26
ごった煮 1 宅建協会　青年部 1 2 35 16
Ａブロック 2 ２５空　某ズ 2 2 35 94
準決勝Ｃ組 3 エコきゅっと 3 2 46 88
マジキレ 1 クラッシュマン 2 2 10 89
準決勝Ｂ組 2 ちくま　VBI(ブイ・ビー・アイ） 1 2 04 08

3 オールドパワー（オープン参加） 3 2 15 20
ごった煮 1 第２５航空隊　センサーマン 3 2 38 93
Ｂブロック 2 けんしんようレインボー３０００ 2 2 19 44
準決勝D組 3 東奥日報朝刊号 1 2 10 69
ごった煮 1 Ｅ～ＳＡＧＡＷＡ 2 2 19 30
Ｂブロック 2 チームSanke 1 2 10 92
準決勝E組 3 リハビラーズ 3 2 28 38
ごった煮 1 ＪＰ　肉食系 3 2 38 26
Ｂブロック 2 電力アトムズ 1 2 23 47
準決勝F組 3 大平小学校PTA 2 2 32 31
マジキレ 1 大畑高校職人チーム 1 2 03 60
準決勝Ｃ組 2 Kawauchi  Blue  Year”s  A  Jump 2 2 08 42

3
ごった煮 1 ボート大好き親父達 1 2 15 85
Ｃブロック 2 東奥日報夕刊号 3 2 17 38
準決勝G組 3 BMI 25 2 2 16 14
ごった煮 1 ＪＰ　草食系 3 2 25 22
Ｃブロック 2 大畑高校トレーニングクラブ 1 2 21 30
準決勝H組 3 むつ下北第九の会 2 2 24 36
ごった煮 1 しもしんＦａｃｅ　ｔｏ　ｆａｃｅ 2 2 42 01
Ｃブロック 2 大湊弾薬整備補給所 1 2 31 83
準決勝I組 3 チーム　MWJ41 3 2 57 62

60 14:11

58 13:57

59 14:04

42 11:55

41 11:48

44 12:09

43 12:02

45 12:16

48 12:35

47 12:30

46 12:23

49 13:00

52 13:15

51 13:10

50 13:05

54 13:29

53 13:22

56 13:43

55 13:36

タイム

57 13:50

3/4



第１１回まさかりレガッタ競漕結果

ﾚ-ｽ
番号

競漕
時刻

競漕種目 ﾚ-ﾝ ク ル ー 名 着順

マドンナ 1 おさむちゃんず 1 2 25 06
準決勝Ａ組 2 公済会やまびこエンジェルスＮｅｏ 2 2 28 38

3 すっぴんレモン 3 2 45 72
マドンナ 1 東奥日報レディース 1 2 34 68
準決勝Ｂ組 2 特定健診すすめ隊　２００９ 2 2 44 59

3 しもしんＦａｃｅ　ｔｏ　ｆａｃｅレディース 3 2 46 94
マドンナ 1 克雪美人 1 2 34 84
準決勝Ｃ組 2 ソリッド 2 2 47 77

3 舞・YEBISU 3 3 02 39
ジュニア 1 川中テニス部 棄　　権

2 近中野球部 2 2 40 31
3 むつ陸上クラブＪｒ 1 2 37 98

OB対抗戦 1 漕寿会 1 2 11 27
2 オールドパワー 2 2 41 72
3

マジキレ 1 25FS　地上救難 3 2 06 59
決勝 2 ちくま　VBI(ブイ・ビー・アイ） 2 2 02 71

3 大畑高校職人チーム 1 1 57 58
ごった煮 1 つゥーむKAWA 2 2 26 91
順位決定 2 チームSanke 1 2 20 33

3 大畑高校トレーニングクラブ 3 2 46 68
ごった煮 1 むつライオンズクラブ 3 2 25 14
決勝 2 東奥日報朝刊号 1 2 15 42

3 ボート大好き親父達 2 2 24 77
マドンナ 1 おさむちゃんず 1 2 19 89
決勝 2 東奥日報レディース 3 2 35 94

3 克雪美人 2 2 21 62
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